UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ–SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cán bộ quản lý, giáo viên đạt thành tích trong công tác

phát hiện và bồi dưỡng học sinh đạt giải Kỳ thi chọn học sinh giỏi

quốc gia THPT năm học 2024-2025

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Luật Thi đua Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị quyết số 22/2023/NQ-HĐND ngày 13/12/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Đắk Nông sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị Quyết số

18/2013/NQ-HĐND ngày 19/7/2013 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đắk Nông quy

định chính sách ưu tiên, chế độ ưu đãi đối với cán bộ quản lý, giáo viên, học

sinh trường trung học phổ thông chuyên và đối với học sinh đạt giải, giáo viên

dạy bồi dưỡng học sinh đạt giải tại các trường phổ thông của tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 05/3/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Nông;

Căn cứ Công văn số 79/QLCL-QLT ngày 21/01/2025 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc thông báo kết quả thi chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm

học 2024-2025;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo cho 54 cán

bộ quản lý, giáo viên đạt thành tích trong công tác phát hiện và bồi dưỡng học sinh

đạt giải Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm học 2024-2025 (có danh

sách kèm theo).

Điều 2. Kèm theo tiền thưởng, cá nhân, tập thể được thưởng theo mức

thưởng quy định tại Nghị quyết số 22/2023/NQ-HĐND ngày 13/12/2023 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Đắk Nông. Kinh phí khen thưởng do trường THPT

chuyên Nguyễn Chí Thanh chi trả từ nguồn kinh phí thực hiện chính sách ưu

tiên, chế độ ưu đãi đối với cán bộ quản lý, giáo viên, học sinh trường THPT

chuyên và đối với học sinh đạt giải, giáo viên dạy bồi dưỡng học sinh đạt giải tại

các trường phổ thông của tỉnh Đắk Nông đã giao cho đơn vị.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

2

Các Ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng Tổ chức cán bộ-Tài chính,

Trưởng Phòng Giáo dục Trung học-Quản lý chất lượng, Hiệu trưởng Trường

THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các cá

nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Thanh Hải

3

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SGDĐT ngày       tháng 02 năm 2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo)

I. Danh sách giáo viên đạt thành tích trong công tác bồi dưỡng học sinh

đạt giải học sinh giỏi quốc gia THPT năm học 2024-2025

1. Môn Toán

- Ông Nguyễn Văn Đệ, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh.

- Bà Bùi Ngô Dạ Thảo, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh.

- Ông Phạm Phú Quyết, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh.

- Bà Nguyễn Thị Ngọc Quyên, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí

Thanh.

- Ông Nguyễn Bách Khoa Vinh, giáo viên trường THPT Trần Hưng Đạo.

2. Môn Vật lí

- Ông Vũ Minh Sơn, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh.

- Ông Ngô Thanh Thuận, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí

Thanh.

- Bà Lê Thị Thu Phương, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí

Thanh.

- Ông Phan Công Tú, giáo viên trường THPT Trường Chinh.

3. Môn Hóa học

- Ông Mai Văn Trung, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh.

- Bà Đỗ Thị Nụ, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh.

- Bà Trần Thị Thu Hương, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí

Thanh.

- Ông Bùi Mạnh Cao Nguyên, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí

Thanh.

- Bà Trương Thị Thuận, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh.

- Bà Lê Thanh Huyền, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh.

- Ông Nguyễn Xuân Thọ, giáo viên trường THPT Trần Hưng Đạo.

 4. Môn Sinh học

- Ông Nguyễn Kiến Huyên, Hiệu trưởng trường PTDTNT THCS và THPT

Đắk Glong.

- Bà Lê Thị Bảo Thu, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh.

4

5. Môn Tin học

- Ông Nguyễn Trí Dũng, giáo viên trường THPT Gia Nghĩa.

6. Môn Ngữ văn

- Bà Trần Thị Mỹ Phương, Phó Hiệu trưởng trường THPT chuyên Nguyễn

Chí Thanh.

- Bà Trần Thị Tâm, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh.

- Bà Đậu Thị Hường, giáo viên trường THPT Nguyễn Tất Thành.

7. Môn Lịch sử

- Bà Lưu Thị Như Ý, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh.

- Bà Lại Thị Sen, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh.

- Bà Trần Thị Thanh Tâm, giáo viên trường THPT Phan Đình Phùng.

- Ông Đỗ Văn Đào, giáo viên trường THPT Krông Nô.

- Bà Hoàng Thị Mai Hoa, giáo viên trường THPT Phan Bội Châu.

8. Môn Địa lí

- Ông Đinh Quang Trung, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí

Thanh.

- Ông Hoàng Văn Nghê, giáo viên trường THPT Đắk Mil.

9. Môn Tiếng Anh

- Bà Nguyễn Thị Phượng, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí

Thanh.

- Bà Dương Thị Thùy Trang, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí

Thanh.

- Bà Trần Thị Ngọc Linh, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí

Thanh.

- Bà Quách Thị Hà, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh.

- Bà Nguyễn Phương Thảo, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí

Thanh.

- Bà Nguyễn Thị Hoài Cẩm, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí

Thanh.

II. Danh sách giáo viên đạt thành tích trong công tác phát hiện và bồi

dưỡng học sinh đạt giải học sinh giỏi quốc gia THPT năm học 2024-2025

1. Môn Toán

- Ông Nguyễn Mạnh Quyền, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí

Thanh.

2. Môn Vật lí

5

- Ông Huỳnh Trương Bảo Long, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn

Chí Thanh.

- Bà Nguyễn Thị Cẩm Nhung, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí

Thanh.

3. Môn Hóa học

- Đinh Thị Hà My, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh.

4. Môn Sinh học

- Bà Đỗ Thị Mai Loan, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh.

- Bà Kim Hoàng Phương, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí

Thanh.

5. Môn Tin học

- Ông Nguyễn Đình Khương, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí

Thanh.

- Ông Nguyễn Kim Đồng, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí

Thanh.

- Bà Phan Thị Phương Trang, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí

Thanh.

6. Môn Ngữ văn

- Bà Vũ Thị Ngọc Dung, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh.

- Bà Phạm Thị Thắm, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh.

- Bà Lê Thị Cẩm Nhung, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí

Thanh.

7. Môn Lịch sử

- Ông Nguyễn Toàn, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh.

8. Môn Địa lí

- Bà Phan Thị Trâm, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh.

- Bà Nguyễn Thị Hoài, giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh.

- Bà Đỗ Thị Oanh, giáo viên trường THPT Trường Chinh.

- Bà Đậu Phương Liên, giáo viên trường THPT Gia Nghĩa.

III. Danh sách giáo viên đạt thành tích trong công tác phát hiện học sinh

đạt giải học sinh giỏi quốc gia năm học 2024-2025

1. Môn Tiếng Anh

- Bà Nguyễn Thị Thu Hương, giáo viên trường THPT Phan Bội Châu.

- Bà Bùi Thị Kim Đức, giáo viên trường THPT Krông Nô.

Danh sách trên có 54 CBQL, giáo viên./.

		2025-02-05T16:36:45+0700

		2025-02-06T08:35:45+0700

		2025-02-06T08:52:23+0700

		2025-02-06T08:52:23+0700

		2025-02-06T08:52:23+0700